[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2016                                                                                  № 519                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.12.2013 № 614 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2014 - 2016 годы»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.12.2013 № 614 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2014-2016 годы» следующие изменения:
в муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городском округе ЗАТО Сибирский на 2014-2016 годы», утвержденной указанным постановлением:
- пункты 2.1, 2.2 «Сводного перечня программных мероприятий по реализации Программы» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации
ЗАТО Сибирский
от 28.09.2016  № 519

«

	2.1
	Техническое обслуживание и ремонт систем тревожного оповещения и видеонаблюдения, установленных в муниципальных объектах и на территории контролируемой зоны ЗАТО Сибирский
	Всего:
	1640
	540
	630
	90
	Раз в квартал в соответствии с договором
	Предотвращение и пресечение преступных посягательств на муниципальных объектах и на территории контролируемой зоны ЗАТО Сибирский

	В том числе:

	Администрация ЗАТО Сибирский

	540
	182
	7

	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

	144
	26,7

	МБДОУ ЦРР – Д.с. №1 «Теремок»

	45
	8,3

	МБДОУ ЦРР – Д.с. №2 «Ромашка»

	49
	9,1

	МАДОУ ЦРР–Д.с. №1 «Солнышко»

	42
	7,8

	МБУСОК «Бриз»

	84
	15,5

	МБУК ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	48
	8,9

	МБУДОДМШ ЗАТО Сибирский

	36
	6,7

	2.2
	Приобретение и установка систем видеонаблюдения на муниципальных объектах и в местах массового пребывания людей
	Всего:
	460
	100
	100
	260
	До июня текущего года
	Предотвращение и пресечение преступных посягательств на муниципальные объекты и  граждан  в местах их массового пребывания или жительства (приобретение до 18 камер видеонаблюдения)

	В том числе:

	Администрация ЗАТО Сибирский

	100
	100
	145

	МБУК ДК «Кристалл» ЗАТО Сибирский

	70

	МБУ «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности»

	45

».